Aqi

CÁMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ESTADO DO PARANÁ

._.—_, >

. M,.Exmo. Sr. Presidente da Cámara Munic1pal de Campo Lar O'APROVADO
Saladas Sessões .a l,!

A...-»-

ROSICLÉA OLIVEIRA DA SILVA, Vereadora que este subscreve,
no exercício de suas atribuições regimentais, vem com o devido acatamento peranteVossa Excelência, solicitar que, após ser ouvido o plenário e, se aprovado, seja
encaminhado PEDIDO DE PROVIDENCIAS ao Poder Executivo deste Município,
solicitando ÁREA DE LAZER, na via paralela à Avenida Prefeito Marcelo Puppi,
conhecida com Abílio Monteiro, bairro Bom Jesus, deste município.

A proposição legislativa ora apresentada tem o objetivo de
destinar uma area para construção de espaço de lazer, como uma pequena praça,
com bancos para a população e até mesmo aparelhos, como brinquedos, por
exemplo.

A via marginal da Avenida Prefeito Marcelo Puppi passou a ser
de propriedade do Poder Executivo após & municipalização da antiga BR, podendo
agora ser utilizado para melhorias voltadas à população.

Desta forma, requerfse que seja feito um espaço de lazer a
população daquela região.

Nestes termos,
P. Deferimento

Campo Largo, 07 de março de 2023.

(ª SK ,] [e?/uvªs/,("
Cléa Oliveira
Vereadora

RDA SUB—TAÇÃO DE ENOLOGIA, 2008 — CEP 83601—450 — CAMPOLARGO — PARANÁ
FONE: (41) 3392—1717

Ermml: cmenmpolnrgoúzjcmcampolurgo.pr.gov.br 2145”?
Home page: www.campoiugn.pr.ieg.bx “Wiº—fª Zª.,1

,